FG
矩形

广东碧桂园职业学院文件

院人字〔2020〕28 号

关于公布“黄大年式教师团队”创建工作

验收结果的通知

院属各单位:

根据《关于开展“黄大年式教师团队”验收工作的通知》（院

人字〔2020〕20号），学院开展了“黄大年式教师团队”验收工作。

经专家组评审并公示，院务会议通过，学院首批“黄大年式教师团

队”（建筑工程技术专业教师团队、思政课/公共课教师团队）通过

验收，认定工程造价专业教师团队、酒店管理专业教师团队为第二

批“校级黄大年式教师团队”，现就相关事项通知如下：

一、已认定为“校级黄大年式教师团队”的专业，继续加强建

设，原资助经费限期一年使用完毕，逾期收回。

二、未被认定为“校级黄大年式教师团队”的专业，原资助经

费剩余部分由学院收回。

希望各系部以专业建设为平台，继续加强教师团队建设，在

《职业教育提质培优行动计划（2020—2023 年）》实施中，争创校

 — 1 —

FG
矩形

级乃至省级教师教学创新团队。

广东碧桂园职业学院

2020 年 12 月 14日

 广东碧桂园职业学院                        2020年 12月 14日印发

 — 2 —